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Burmistrz Ozimka powołał Pełnomocników ds. polityki senioralnej oraz
mniejszości narodowych i etnicznych

W dniu 29 grudnia 2021 roku Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek powołał Panią Halinę
Oster na funkcję Pełnomocnika Burmistrza Ozimka ds. polityki senioralnej oraz Panią
Łucję Furman na Pełnomocnika Burmistrza Ozimka ds. mniejszości narodowych i
etnicznych.

 

Do zadań Pełnomocnika Burmistrza Ozimka ds. polityki senioralnej należy w szczególności:

rozpoznawanie potrzeb osób starszych i określanie ich priorytetów, inicjowanie działań
służących zaspokajaniu tych potrzeb,
inicjowanie i udział w opracowywaniu projektów (strategii, programów) adresowanych do osób
starszych oraz monitorowanie ich realizacji,
tworzenie i aktualizacja bazy danych oraz upowszechnianie informacji o inicjatywach,
projektach i przedsięwzięciach adresowanych do osób starszych,
doradztwo i upowszechnianie informacji o sposobach oraz trybie załatwiania spraw osób
starszych,
pełnienie roli konsultacyjnej w przedsięwzięciach, których realizacja wpływa na poziom i
jakość życia osób starszych,
współpraca z instytucjami i organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób
starszych, w tym:

zgłaszanie problemów i koordynacja ich rozwiązywania,
organizowanie spotkań poświęconych sprawom osób starszych, sporządzanie wniosków z
tych spotkań i przedkładanie ich odpowiednim adresatom do realizacji,
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udział w przedsięwzięciach, uroczystościach i wydarzeniach związanych z tematyką osób
starszych.

 

Do zadań Pełnomocnika Burmistrza Ozimka ds. mniejszości narodowych i etnicznych należy
w szczególności:

koordynowanie na obszarze gminy Ozimek działań organów administracji samorządowej oraz
organizacji pozarządowych, realizujących zadania na rzecz mniejszości,
podejmowanie działań na rzecz respektowania praw mniejszości i przeciwdziałanie naruszaniu
tych praw i dyskryminacji osób należących do mniejszości,
podejmowanie działań na rzecz rozwiązywania problemów mniejszości,
podejmowanie działań na rzecz respektowania praw osób posługujących się językiem
regionalnym, w rozumieniu art. 19 ustawy o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o
języku regionalnym.

 

„W naszej gminie chcemy zapewnić dobre warunki dla wszystkich mieszkańców. Mamy świadomość,
iż seniorzy oraz mniejszości narodowe posiadają szczególne potrzeby, a gminę Ozimek
charakteryzuje różnorodność i wielokulturowość. Wierzę, że pełnomocnicy będą sprawować swoją
funkcję z oddaniem i zachęcam mieszkańców Gminy Ozimek do współpracy z powołanymi osobami” –
podsumowuje Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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